
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2017
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku silnych wiatrów jakie 
przeszły przez teren gminy Lipie

Na podstawie art.30 ust.1, w związku z art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j Dz. U. 2017.1875) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku silnych wiatrów jakie 
przeszły przez teren gminy lipie w dniach 5 i 6 października 2017 roku.

1. Anna Komendacka                -             przewodniczący komisji,
2. Krzysztof Sobera                    -             członek komisji,
3. Krzysztof Słomian                  -             członek Komisji
4. Mariusz Pilśniak                     -             członek komisji
5. Ewa Gancarek                         -             członek komisji
§ 2. Celem działania komisji jest szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych 

i gospodarczych na terenie gminy Lipie,
§ 3. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz oględzin 

w terenie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 4114CDE2-1D50-4E74-BF68-A849FB616191. Podpisany Strona 1




